Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот  –  
частна общинска собственост, актуван с АОС № 24 от 22.02.2006 г., представляващ 
Урегулиран поземлен имот VІІ (седми) – складово стопанство от кв. 4 (четири) по 
плана на с. Враниловци, общ. Габрово, с площ 1820 (хиляда осемстотин и двадесет) 
кв.м., при граници: ул.о.т. 33-34-35; от две страни – спортен комплекс–парк; УПИ VІ-
86, заедно с материалите от освидетелстваната сграда, годни за втора употреба, при 
начална тръжна цена 13 100 (тринадесет хиляди и сто) лева, без ДДС, в т.ч. 11 800 
(единадесет хиляди и осемстотин) лева за имота и 1 300 (хиляда и триста) лева за 
материалите от сградата, годни за втора употреба. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на